

# LEVANGER IDRETTSRÅD

## Årsmøte for 2018

Åsenhallen  
11.04.2019



Levanger Bystrand 2018

# SAKLISTE

Nr	Tema
1	Godkjenning av innkalling
2	Valg av møteleder og referent
3	Delegatgodkjenning
4	Valg av to delegater til å underskrive protokoll
5	Årsmelding
6	Regnskap
7	Kontingent
8	Handlingsplan
9	Innkomne forslag
10	Budsjett
11	Valg
12	Avslutning

# LEVANGER IDRETTSRÅD

## Årsmelding 2018

### Styrets sammensetning:

Leder:	Per-Otto Røiseng
Nestleder:	Hilde Haugan Hynne
Sekretær:	Fritjof Sandstad
Kasserer:	Beate Kjønsstad
Styremedlem:	Nina Gravaune
Styremedlem:	Kari Aunan
Varamedlem:	Olav Strid
Varamedlem:	Bjørn Berg
Deltar på alle møter:	Idrettskonsulent Kjersti Nordberg, LIRs nærmeste samarbeidspartner med kommunen.
Ansvar for Ti på Topp:	Arve Brenne
Ansvar for prosjekt Eidsbotn:	Birgit I Lello

### Administrasjon:

- Det er avholdt 7 styremøter i denne årsmøteperioden.  
Det er behandlet 42 saker.

### Representasjon:

*Per-Otto Røiseng har representert rådet:*

- Styremedlem Levanger Fritidspark
- Styremedlem i Trønderhallen

*Arve Brenne har representert rådet:*

- Møter i forbindelse med "10 på Topp".

### Lokale aktivitetsmidler (LAM-midler):

Levanger fikk for 2017 kr 1.469.150 til fordeling fra Kulturdepartementet.

<http://www.levangeridrett.no/>

Dette var 170.000 opp fra 2016.

Pengene ble fordelt etter nøkkel bestemt på årsmøtet for 2017. Se vedlegg 1.

### Spillemidler til idrettsanlegg 2018/19:

Følgende prioriteringer ble gjort fra Levanger Idrettsråd, og som ble vedtatt i kommunestyret i desember 2018:

#### Ordinære idrettsanlegg:

1	Levanger kommune - Skateanlegg Stadionparken (gjentatt)
2	Levanger kommune - Turveg Levanger stadion (gjentatt)
3	IL Sverre - 11er kunstgressbane Elberg stadion (gjentatt)
5	Levanger kommune - Friplassen Frol barneskole (fornyset)
4	Levanger kommune - 7er kunstgressbane Frol barneskole (fornyset)
6	Levanger kommune - Rehabilitering av Skognhallen (fornyset)
7	Levanger judoklubb - Klubbhus judohall (fornyset)
8	Ekne IL - Rehabilitering av klubbhus Ekne stadion (fornyset)
9	Levanger fritidspark AS - Kunstgressbane for toppfotball med vannings- og undervarmeanlegg (fornyset)
10	Innherrred kajakkklubb - Båthus for kajakk, Sjøbadet småbåthavn (fornyset)
11	Levanger jeger- og fiskerlag - Bane for løpende villsvin (fornyset)
12	Levanger kommune - Sandvolleyballbaner Levanger stadion (fornyset)
13	Levanger fritidspark AS - rehabilitering lys friidrettsbane Levanger stadion (fornyset)
14	Levanger Sportskytterlag - Rehabilitering elektroniske skyteskiver Torsbustaden sportsskytteranlegg (fornyset)
15	Levanger kommune - Åsen flerbrukshall (ny)
16	Ronglan IL - lager gressbane Ronglan IL (ny)
17	Levanger kommune - sanitæranlegg Åsen stadion (ny)

#### Nærmiljøanlegg:

1	Levanger kommune - Aktivitetssløype Kjønstadmarka 2 (fornyset)
2	Levanger kommune - Utendørs treningsapparat Staup helsehus (fornyset)
3	Levanger kommune - BMX-bane Fossingtrøa (fornyset)
4	Levanger kommune - Ballbinge Kjønstadmarka 2 (fornyset)
5	Levanger kommune - Grusbane Kjønstadmarka 2 (fornyset)

6	Levanger kommune - Lysanlegg nærmiljøanlegg Kjønstadmarka 2 (fornyhet)
7	Levanger kommune - Basketball Nesheim skole (fornyhet)
8	Levanger kommune - Bordtennis Nesheim skole (fornyhet)
9	Levanger kommune - Basketballbane Ytterøy barne- og u-skole (fornyhet)
10	Levanger kommune - Bordtennis Ytterøy barne- og u-skole (fornyhet)
11	Levanger kommune - Hinderløype Ytterøy barne- og u-skole (fornyhet)
12	Levanger kommune - Pumptrack Ytterøy barne- og u-skole (fornyhet)
13	Levanger kommune - Skateområde Ytterøy barne- og u-skole (fornyhet)
14	IL Aasguten - Torhaugen trimtrapp (ny)
15	OK Skøyner - rehabilitering o-kart Åsen sentrum (ny)
16	Skogn IL alpint - snøkanon Torsbustaden alpinsenter (ny)

### **Idrettsrådets handlingsplan 2018-2019**

Se vedlegg 2

### **Idrettspolitisk plan 2010-2025**

Idrettspolitisk plan beskriver ulike tiltak, både når det gjelder anlegg og aktiviteter.

Vi henviser til dokumentet for detaljer.

### **Temaplan anlegg for lek, idrett og aktivitet (2013-2018).**

Anleggsplan med prioriterte anlegg, rulleres hver vår.

### **Oppsummering 10 på topp.**

2018 ble nok en kjempesesong for 10 på topp i Levanger. Sesongen varte fra 1. februar til 15. oktober. 10 på topp om vinteren blir mye brukt av mange på ski eller noen uten ski på beina.

Mye folk i alle aldre har benyttet seg av tilbudet. Ca. 1200 konvolutter ble solgt. Totalt har ca. 10000 personer besøkt en eller flere av toppene.

Ca. 2600 personer har registrert sine oppmøter på nettet. Av disse har ca. 950 personer besøkt 10 eller flere av toppene. Av disse har 375 besøkt alle 20 toppene. Ca. 45200 besøk er registrert i de forskjellige bøkene på toppene. Ca. 60 % av disse er registrert på nettet.

Tilbudet om et Tilrettelagt tilbud, som de som ønsket kunne delta i, er godt mottatt. 5 av postene er tilrettelagte for barnevogn/rullestol.  
Ca. 1000 premier ble levert ut til mange sprekinger på Magneten før jul.

De fleste toppene har hatt mye besøk. Bokkhaugen på Skogn er den mest besøkte toppen med over 7000 besøk.

Av de «lokale» postene hadde

- Gammelnaustet Kjærlighetsstien 3600 besøk
- Stokkvola 3550 besøk
- Skalltjønna 3400 besøk
- Våttåberget 3300

Vi har mottatt mange positive presseomtaler og tilbakemeldinger på tiltaket.

Takket være et godt samarbeid med klubbene i kommunen har dette prosjektet latt seg gjennomføre.

Arve Brenne har ansvaret for 10 på topp i Idrettsrådet.

### **Idrettsrådets hjemmeside**

Nina Gravaune hadde ansvaret for hjemmesida og facebook-sida i 2018. Lagene oppfordres til å bruke hjemmesida mer.

### **Idrettskonsulenten**

Kjersti Nordberg er kommunens idrettskonsulent. Hun gjør en kjempejobb med bl.a. klubbens spillemiddelsøknader. Gjennom året har hun også arbeidet med følgende saker:

- Fremtidig organisering av løypekjøring på Vulusjøen
  - Organisering av idrettsanlegg
  - 4 mill i tilskudd til uteområdet på Skogn b. og u-skole gjennom ordningen "spillemidler til nyskapende aktivitetsarenaer"
  - Åsenhallen
  - Torsbustaden - oppfølging av Disposisjonsplan, spesielt når det gjelder fremtidig infrastruktur med fokus på vann- og avløp koordinert med snøproduksjon, veg/parkering og potensiet bredbånd
  - Nye kriterier for tilskudd til løypekjøring vedtatt des. 2018
  - "På tur i Levanger", kåret til Trøndelags beste turrute
  - Implementering av dialogverktøyet ALLEMED i Levanger
- ...og generell saksbehandling for øvrig.

Idrettsrådet takker Kjersti for en kjempegod jobb for idrett og friluftsliv i Levanger også i 2018.

### **Torsbustaden samarbeidsforum.**

Levanger idrettsråd v/ Olav Strid har lederfunksjon i samarbeidsforumet for Torsbustaden. Sekretærfunksjon har blitt ivaretatt ved idrettskonsulent i Levanger kommune, Kjersti Nordberg.

Det har ikke vært gjennomført noen møter i 2018. Samarbeidsforumet har vært enige om at det ikke gjennomføres møter uten at det er større tema/saker som skal opp. I tillegg har man ventet på nødvendige avklaringer rundt aktuelle saker, som har gjort at planlagte møter har blitt utsatt. Selv om forumet ikke skal møtes uten større saker, ser en at det nok uansett bør gjennomføres et minimum av møter ıla. året for å holde ulike diskusjoner varm. Intensjonen med samarbeidsforumet er at lag og foreninger i Torsbustaden i fellesskap utvikler området, uten at det oppstår unødig konflikter.

Når det gjelder infrastruktur, er rapporten fra norconsult ferdigstilt. De har skissert mulige løsninger for VA inn til Torsbustaden, både i topp og bunn, og gitt en anbefaling. Dette er sett i sammenheng med annen mulig infrastruktur og delt opp i ulike deler og scenarier. Denne rapporten skal presenteres i neste møte i forumet.

Det ble aktualisert med mobilmast i Torsbustaden, da det ikke er god dekning i bunn av området. Dette er noe flere av aktørene ønsker, og spesielt Levanger jeger og fisk som skal arrangere NM sommeren 2019. De nødvendige avklaringene mellom Telia og grunneier er, så vidt idrettsrådet vet, ikke avklart og derfor har ikke saken vært diskutert i møte i samarbeidsforumet. Dette er også aktuelt tema sammen med annen infrastruktur i neste møte hvis disse avklaringene kommer på plass.

Torsbustaden alpinsenter opplevde en fantastisk sesong 2017/2018 med 70 åpningsdager. Dette viser potensialet i anlegget. Vinteren vi er inne i nå har også gitt åpningsdager i anlegget, men på langt nær som fjorårets vinter. Dette til tross for at også årets vinter regnes som stabil og god. Dette viser behovet for snøproduksjon i anlegget, og dette jobbes det videre med ut fra de planene som foreligger.

### **Bua Levanger**

Her er det veldig stor aktivitet. Bjørn Berg er Idrettsrådets kontaktperson. I 2018 var det nesten 6000 unike lån. Dette er helt i Norgestoppen. I 2017 var det 4346 utlån, og i 2016 1573. Idrettsrådet er 1 av 4 partnere i Bua.

### **Trønderhallen.**

Levanger Idrettsråd har en representant i styret. Per-Otto Røiseng møter som fast vara.

Totalt 78.862 badegjester har besøkt Trønderhallen i 2018. Dette er nedgang fra de to siste årene. Størst nedgang har det vært på skolesvømming. Besøk på offentlig bading har vært relativt stabil. Inntektene fra offentlig bading har vært veldig stabile de tre siste årene.

Med rundt 90% belegg i flerbrukshallen fra morgen til kveld så er også aktiviteten der høy. Levanger Ungdomsskole og NORD universitet leier mye av arealene på dagtid, og lag og foreninger i regionen på sesongleie har tilnærmet fylt hallen på kveldstid.

Med nesten 300.000 besøkende i året viser det at Trønderhallen står sterkt som aktivitets- og folkehelseaktør i regionen.

For 2018 viser årsregnskapet et underskudd på 400.642,- kr. Økte energikostnader er den største årsaken til underskuddet. Det overføres 6.736 000,- i driftstilskudd fra Kommunen og det betales inn ca.7.100.000,- i kapitalkostnader/husleie tilbake.

### **Levanger Fritidspark (L.F)**

LIR v/ Per Otto møter som fast medlem av styret.

Kommunen bygget en helt ny fotballbane i løpet av vinter/vår 2017. Det ble bygget etter høyere standard enn den tidligere banen. Dette for spill i øverste divisjoner.

Dette ble dyrt for L.F. Sist i desember 2018 ble det overført et lån på til sammen 15,4 mill. kroner til Levanger Fritidspark fra Kommunen. Da likviditeten er svak fra før blir dette ikke noe L.F klarer å betjene. Det bør forhandles med Kommunen om å betjene lånet på oppbygginga av nybanen i 2019.



Det dårlige økonomiske resultatet for Levanger Fotballklubb inngår også i det dårlige resultatet som L.F fikk i 2018. De inngikk en nedbetalingsplan på gjeld til L.F pålydende 300.000,- kr. over 3 år.

Campingen går med ca. 1, 2 mill. i overskudd. Dette er penger som kommer godt med for å dekke noe av underskuddet på idrettsanlegget.

Tennis har gode planer for bygging av hall over 2 baner. Planen innbefatter at L.F går inn med 1 mill. i støtte til bygginga. Dette er noe L.F ikke kan være med på pga. det dårlige årsresultatet for 2018.

Badeanlegget ble realisert i 2018, men ikke offisielt åpnet. (bilde forside årsmelding)

### **Eidsbotn**

Levanger Bystrand i Eidsbotn er nå ferdigstilt. Men vi venter fortsatt på den offisielle åpningsfesten. Det har heller ikke blitt særlig blest om mulighetene for vannaktiviteter i Eidsbotn enda. Dette er vannaktiviteter innenfor et avgrenset område innenfor de utlagte bøyene. Fylkesmannen fikk høsten 2018 en tilbakemelding om bruken av Eidsbotn så langt. De ønsker også å få laget skilting ved Bystranda, et arbeid som må koordineres med kommunen. Birgit Indal Lello har vært Idrettsrådets kontaktperson opp mot Fylkesmannen de årene utredningsarbeidet for å få til vannaktiviteter i Eidsbotn har pågått. Vi takker Birgit for en god jobb med dette.

### **Kursvirksomhet**

Idrettsrådet har ikke arrangert noen kurs i år.

### **Avslutning**

Aktiviteten er fortsatt stor i kommunen. Levanger blir tatt frem som en kommune som satser på folkehelse som et av sine prioriterte oppgaver. Antall spillemiddelsøknader bygger opp om denne oppgaven. Kommunen er blant dem som har flest søknader også i 2018. Vi takker Idrettskonsulenten som har bistått alle lag med å rettledede idrettslagene i spillemiddelsøknader.

Idrettsrådet har et meget godt samarbeid med Levanger kommune, og ønsker å fortsette med å være en aktiv medspiller og koordinator mellom kommunen og den organiserte idretten. Det har gjennom året vært møte med Ordføreren og det er planlagt nytt møte med Driftskomiteen. Idrettsrådet har blitt orientert om arbeidet med «Framtidig organisering av idrettsanlegg i kommunen». Dette

arbeidet blir avsluttet i 2019. Utfallet av dette arbeidet vil være viktig både for idrettsanleggene og lagene i kommunen.

Styret i Idrettsrådet vil takke alle sine medlemslag med ildsjeler og aktive medlemmer for samarbeidet i 2018, og ser fram til nye gleder og utfordringer i årene som kommer til beste for bredde- og toppidretten i Levanger.

Styret

## Vedlegg 1

**Fordeling av LAM-midler for 2017**

Lagene bestemte den prosentvise fordelingen for 2017 på årsmøtet.

Basert på denne fordelingen besluttet idrettsrådet følgende fordeling til klubbene.

Lag	Grunntils.bar	Funksjons.	Idrettskoler	Annet	Grunntilsk.ung	Aktivitet	Annet	Til sammen
Ekne	1000		27900	13350	1000		22308	65558
Frol	1000		67270	48600	1000		97344	215214
LevangerHK	0	0		0	1000		29913	30913
Lev.Helsesp.	1000	14000		750	1000		8300	25050
Lev.Judo	1000	5000		12600	1000		18759	38359
Lev.Sportsk.	0				1000		2100	3028
Lev. Svømme	1000			21150	1000		16735	39885
Lev.Underv.					1000		200	1200
Markabygda	1000		4960	7200	1000		7605	21765
Nessegutten	1000	9000	55180	29950	1000		106977	203107
Skøyнар	1000			2700	1000		8000	12700
Ronglan	1000		8060	8100	1000		22308	40468
Skogn	1000		11780	76200	1000	25000	131820	246800
Sverre	1000	2000		75900	1000		200772	280672
Ytterøy	1000			10500	1000		3200	15700
Aasg	1000		13950	53700	1000		40053	109703
Lev.stud								
Hammårn	1000			1000	1000		9200	12200
LFK	0				1000		24336	25336
Åsen Pistol	0							
Lev.Bowling	0							
Lev.Heste	0							
Innh.Motor	1000			2000	1000		8112	12112
Dans	0							
innh. Judo	1000			3200	1000		3000	8200
Innh.Basket					1000		10140	11140
Skeuna	1000			8850	1000		35490	46340
Skogn Luftsp.	0							
Innh.RC	1000			500	1000		1200	3700
	18000	30000	189100	4E+05	23000	25000	807872	1469150

## Vedlegg 2

**Handlingsplan 2018/2019**

<b>Mål</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Medvirkende</b>	<b>Frist</b>	<b>Ansvarlig</b>
Idrettspolitisk plan	Planen ferdig. Rulleres hvert 4. år	Kommune Idrettskonsulent	31.12.18	POR, Kjersti
LAM-midler	Idrettsregistreringen	Medlemsklubbene	30.04.18	POR
Spillemidler	Møte med kommunen	Idrettskonsulenten Idrettsrådet	01.11.18	Alle m/ordfører
Kompetanseutvikling	Kurs, møter, samlinger. Kurs i drift og vedlikehold av kunstgrasbaner.	Klubber/lag Idrettskretsen  Idrettskonsulenten	31.12.18	Kari, Hilde
"10 på topp" Videreutvikle konseptet	Møte med klubber og kommunen	Arve Brenne og flere medlemsklubber	Løpende	Arve Brenne
Idrettsstipendet	Årlig pris	Sponsorer Klubber/lag Innherred	01.12.18	Fritjof, Olav
Hjemmeside	Løpende oppdatering		Løpende	Nina
Trønderhallen/ Levanger Fritidspark	Medlem i styret		Løpende	POR
Eidsbotn	Prøveår med vannaktiviteter	Fylkesmannen, kommunen og Idrettsrådet	31.12.18	Birgit I. Lello
Sone Levanger/Verdal	Arbeidet tas opp igjen. Ønske om felles anleggsplan for Verdal/Levanger	Idrettsrådene Idrettskonsulent HiNT, NTIK	31.12.18	POR, Kjersti
Økt samhandling mellom idrettene og lagene	Møte med klubbene	Klubber/lag	31.12.18	POR
Økt samhandling mellom idrettsrådet og politikerne i kommunen	Oppfølging av tema i idrettspolitisk handlingsplan	Kommunen	31.12.18	Kjersti
Samarbeidsforum Torsbustaden	Videreføre arbeidet for et felles styre	Brukerne og Idrettsrådet	31.12.18	Olav
Kommunale høringer	Alle som omhandler idrett og friluftsliv skal innom Idrettsrådet. Idrettsrådet ønsker flere saker, bl.a.i utbyggingssaker.	Idrettskonsulenten	31.12.18	Kjersti

## Levanger Idrettsråd, regnskap 2018

Resultat					
<b>Inntekter</b>			<b>Utgifter</b>		
Kontingenter	200,00		Gaver		0,00
Gaver/støtte	6 110,00		Arr./reiser		6 910,00
Arr./reiser	0,00		Rekvisita		12 460,00
10 på Topp	223 398,80		10 på topp		242 731,57
Renter	132,00		Gebyr		550,30
<b>Sum</b>	<b>229 840,80</b>		<b>Sum</b>		<b>262 651,87</b>
<b>Resultat</b>	<b>32 811,07</b>				

Balanse	
<b>IB</b>	<b>35 655,52</b>
<b>Resultat</b>	<b>32 811,07</b>
<b>UB</b>	<b>2 844,45</b>

<b>Inntekter</b>	<b>2018</b>	<b>Budsjett</b>	<b>Avvik</b>
Kontingent	200,00	5 600,00	-5 400,00
Gaver	6 110,00	30 000,00	-23 890,00
Arr. reiser	0,00	0,00	0,00
10 på topp	223 398,80	170 000,00	53 398,80
Renter	132,00	30,00	102,00
<b>Totalt</b>	<b>229 840,80</b>	<b>205 630,00</b>	<b>24 210,80</b>

<b>Utgifter</b>	<b>2018</b>	<b>Budsjett</b>	<b>Avvik</b>
Gaver	0,00	15 000,00	-15 000,00
Arrangement Reiser	6 910,00	3 000,00	3 910,00
Rekvisita	12 460,00	6 000,00	6 460,00
10 på topp	242 731,57	145 000,00	97 731,57
Gebyr	550,30	650,00	-99,70
<b>Totalt</b>	<b>262 651,87</b>	<b>169 650,00</b>	<b>93 001,87</b>

## Resultat 2018

INNTEKT:		UTGIFT:	
Kontingent	200	Gaver	0
Gaver	6.110	Arr/reiser	6.910
10 på topp	223.398,80	10 på topp	242.731,57
Renter	132	Gebyr	550,30
		Rekvisita	12.460
	229.840,80		262.651,87
SALDO 1.1.2018	35.655,52		
Underskudd 2018	32.811,07		
Saldo 31.12.2018	2.844,45		

Totalt inntekter	229.840,80
Totalt utgifter	262.651,87
Resultat	- 32.811,07

Til årsmøtet

I Levanger Idrettsråd

### Revisjonserklæring

Vi har revidert regnskapet for Levanger Idrettsråd for året 2018 som viser et underskudd på  
**Kr 32 811,07.**

Regnskapet er gir ett korrekt bilde av idrettsrådets økonomiske stilling.

Vi vil anbefale Levanger Idrettsråds årsmøte å godkjenne regnskapet for 2018.

Levanger, 6. mars 2019

  
 Jørn Eriksen

Revisor

  
 Tore Svendgård

Revisor

Levanger Idrettsråd  
Årsmøtet  
Budsjett 2019

	Inntekter					Utgifter				
Beskrivelse	Kontingent	Gaver	Arr/ reiser	10 på Topp	Renter	Gaver	Arr/ reiser	Rekvizita	10 på Topp	Gebyr
Kontingenter (2018+2019)	7.000									
Sponsing Idrettspris										
Renter					100					
10 på topp salg				175.000						
10 på topp støtte Fylkeskommunen				25.000						
10 på topp støtte fra kommunen				20.000						
** <i>(inntekt 2018)</i>				43.400						
Gaver idrettspris						0				
Diverse gaver blomster						3.000				
Årsmøte							3.000			
Div. møter/arr							10.000			
Rekvizita/Porto								1.000		
Utgifter møter										
Gebyr										
10 på topp									170.000	
										650
<b>Sum</b>	<b>7.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>263.400</b>	<b>100</b>	<b>3.000</b>	<b>13.000</b>	<b>1.000</b>	<b>170.000</b>	<b>650</b>

Totalt Inntekter	<b>270.500</b> --- 313.900 **
Totalt Utgifter	<b>187.650.</b> --- 187.650
Resultat	82.850 --- 126.250

\*\* inntekt 10 på Topp som ikke er bokført i 2018 men i 2019 (Fylkeskommunen kr 20.000,- + Sykehuset Levanger (konvolutter) kr 23.400)

## Valgkomiteens forslag til årsmøtet for 2018

Leder		1 år	2019
Nestleder		2 år	2019-2020
Styremedlem	Fritjof Sandstad	Ikke på valg	2018-2019
Styremedlem		2 år	2019-2020
Styremedlem	Kari Aunan	Ikke på valg	2018-2019
Styremedlem	Beate Kjønsstad	Ikke på valg	2018-2019
Varamedlem		2 år	2019-2020
Varamedlem		2 år	2019-2020
Revisor	Jørn Eriksen	2 år	2019-2020
Revisor	Tore Svendgård	2 år	2019-2020
Valgkomite	Hilde Granaune Aabakken	1 år	2017-2019
Valgkomite	Anne Berit Haabeth	2 år	2018-2020
Valgkomite		3 år	2019-2021



## Vedlegg 4

**Handlingsplan 2019/2020**

<b>Mål</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Medvirkende</b>	<b>Frist</b>	<b>Ansvarlig</b>
Idrettspolitisk plan	Planen skal revideres hvert 4. år. Kommunen har ikke kommet i gang med årets revidering.	Kommune Idrettskonsulent	31.12.19	
LAM-midler	Idretsregistreringen. Viktig at LIR følger opp klubbene	Medlemsklubbene	30.04.19	
Spillemidler	Møte med kommunen. Kjersti avholder temamøte spillemidler i mai.	Idrettskonsulenten Idrettsrådet	01.11.19	
Kompetanseutvikling	Kurs, møter, samlinger. Styrevervkurs, Aktivitetslederkurs. Klubbene må komme med ønsker om kurs.	Klubber/lag Idrettskretsen Sone Innherred.  Idrettskonsulenten	31.12.19	
"10 på topp" Videreutvikle konseptet	Møte med klubber og kommunen	Arve Brenne og flere medlemsklubber	01.02.19- 31.10.19	Arve Brenne
Arbeidsinstruks for Idrettsrådet	Utarbeide instruks. Ta vare på Per-Ottos erfaringer.		31.12.2019	
Hjemmeside	Løpende oppdatering. Ønsker innspill fra klubbene.		Løpende	
Trønderhallen/ Levanger Fritidspark	Medlem i styret til det blir en omorganisering		Løpende	Per-Otto
Eidsbotn	Idrettsrådet holder tak i prosjektet.	Fylkesmannen, kommunen og Idrettsrådet	31.12.19	
Sone Innherred	Idrettsrådet deltar på møtene i sonen	Styret i LIR. Idrettsrådene i sonen	31.12.19	
Økt samhandling mellom idrettene og lagene	Møte med klubbene. Torsbustan og løypekjøringer i kommunen går inn her.	Klubber/lag	31.12.19	
Økt samhandling mellom idrettsrådet og politikerne i kommunen	Oppfølging av tema i idrettspolitisk handlingsplan. Videreføre arbeidet fra tidligere år.	Kommunen. Idrettsrådet.	31.12.19	
Kommunale høringer	Alle som omhandler idrett og friluftsliv skal innom Idrettsrådet. Idrettsrådet ønsker flere saker, bl.a.i utbyggingssaker.	Idrettskonsulenten	31.12.19	

